

Relatório de Cotação PROCESSO Nº 9/2019-00032 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS EM CONFECCAO/MALHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM-PA

Pesquisa concluída no dia 15/05/2019 10:54:33 (IP: 167.250.74.238)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) CAMISA EM PV (TAM: P)	64	1.000 Unidades	26,29	R\$26.290,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$25,97
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$26,45
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$26,47
Valor Unitário				R\$26,29

Média dos Preços Obtidos: R\$26,29

2) CAMISA EM PV (TAM: M)	64	1.000 Unidades	26,29	R\$26.290,00
--------------------------	----	----------------	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$26,45
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$26,45
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$25,97
Valor Unitário				R\$26,29

Média dos Preços Obtidos: R\$26,29

3) CAMISA EM PV (TAM: G)	64	1.000 Unidades	27,33	R\$27.330,00
--------------------------	----	----------------	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$30,33
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$28,04
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$23,63
Valor Unitário				R\$27,33

Média dos Preços Obtidos: R\$27,33

4) CAMISA EM PV (TAM: GG)	35	100 Unidades	33,23	R\$3.323,00
---------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28º Batalhão de Caçadores	NºPregão:272018 UASG:160454	20/11/2018	R\$36,00
Valor Unitário				R\$33,23
Média dos Preços Obtidos: R\$33,23				

5) CAMISA EM PV COM LOGO (ADULTO P)	35	1.000 Unidades	33,23	R\$33.230,00
-------------------------------------	----	----------------	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28º Batalhão de Caçadores	NºPregão:272018 UASG:160454	20/11/2018	R\$36,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
Valor Unitário				R\$33,23
Média dos Preços Obtidos: R\$33,23				

6) CAMISA EM PV COM LOGO (ADULTO)	35	1.000 Unidades	33,23	R\$33.230,00
-----------------------------------	----	----------------	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28º Batalhão de Caçadores	NºPregão:272018 UASG:160454	20/11/2018	R\$36,00
Valor Unitário				R\$33,23
Média dos Preços Obtidos: R\$33,23				

7) CAMISA EM PV LOGO(ADULTO G)	35	1.000 Unidades	33,23	R\$33.230,00
--------------------------------	----	----------------	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28º Batalhão de Caçadores	NºPregão:272018 UASG:160454	20/11/2018	R\$36,00
Valor Unitário				R\$33,23

8) CAMISA EM PV COM LOGO (ADULTO GG)	35	100 Unidades	33,23	R\$3.323,00
--------------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28º Batalhão de Caçadores	NºPregão:272018 UASG:160454	20/11/2018	R\$36,00
Valor Unitário				R\$33,23

9) BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL	13	25 Unidades	213,48	R\$5.337,00
-------------------------------	----	-------------	--------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO DO OESTE	NºPregão:552018 UASG:451236	11/12/2018	R\$214,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Piauí Campus Teresina Zona Sul	NºPregão:32018 UASG:158354	08/01/2019	R\$218,46
3	DEPTO. NAC. DE INFRA SUP. REG. DO DNIT NO ESTADO DE SANTA CATARINA	Dispensa de Licitação Nº 11/2018 UASG: 393013	01/12/2018	R\$207,99
Valor Unitário				R\$213,48

10) BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ	23	25 Unidades	153,50	R\$3.837,50
--	----	-------------	--------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA	NºPregão:52019 UASG:936001	19/03/2019	R\$152,50
2	MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LABORATORIO NAC. DE COMPUTACAO CIENTIFICA	Dispensa de Licitação Nº 9/2019 UASG: 240123	01/03/2019	R\$138,00
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada	NºPregão:32019 UASG:160209	12/02/2019	R\$170,00
Valor Unitário				R\$153,50

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
11) BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM	25	25 Unidades	155,50	R\$3.887,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA	NºPregão:52019 UASG:936001	19/03/2019	R\$152,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 15ªBrigada de Infantaria Mecanizada	NºPregão:32019 UASG:160209	12/02/2019	R\$170,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Inst.Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Triângulo Mineiro	NºPregão:82019 UASG:158099	11/04/2019	R\$144,00
Valor Unitário				R\$155,50
Média dos Preços Obtidos: R\$155,50				
12) CAMISA MALHA PV (TAM: PP)	7	200 Unidades	105,67	R\$21.134,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$102,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$120,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$94,50
Valor Unitário				R\$105,67
Média dos Preços Obtidos: R\$105,67				
13) CAMISA MALHA PV (TAM: P)	7	200 Unidades	105,67	R\$21.134,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$102,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$120,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$94,50
Valor Unitário				R\$105,67
Média dos Preços Obtidos: R\$105,67				
14) CAMISA MALHA PV (TAM: M)	7	200 Unidades	105,67	R\$21.134,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$102,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$120,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$94,50
Valor Unitário				R\$105,67
Média dos Preços Obtidos: R\$105,67				

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
15) CAMISA MALHA PV (TAM: G)	7	200 Unidades	105,67	R\$21.134,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$102,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$120,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$94,50
Valor Unitário				R\$105,67

Média dos Preços Obtidos: R\$105,67

16) CAMISA MALHA PV (TAM: GG)	7	200 Unidades	105,67	R\$21.134,00
-------------------------------	---	--------------	--------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$102,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$120,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos	NºPregão:1212018 UASG:120623	15/04/2019	R\$94,50
Valor Unitário				R\$105,67

Média dos Preços Obtidos: R\$105,67

17) CAMISA EM MALHA HELANCA (TAM: P)	34	100 Unidades	48,82	R\$4.882,00
--------------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 28º Batalhão Logístico	NºPregão:52018 UASG:160522	22/02/2019	R\$36,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCAS DO PARÁ	NºPregão:12019 UASG:399005	13/02/2019	R\$72,45
Valor Unitário				R\$48,82

Média dos Preços Obtidos: R\$48,82

18) CAMISA EM MALHA HELANCA (TAM: P)	40	100 Unidades	49,05	R\$4.905,00
--------------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 28º Batalhão Logístico	NºPregão:52018 UASG:160522	22/02/2019	R\$36,00
2	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCAS DO PARÁ	NºPregão:12019 UASG:399005	13/02/2019	R\$72,45
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro	NºPregão:252018 UASG:153115	11/01/2019	R\$38,70

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$49,05
				Média dos Preços Obtidos: R\$49,05

19) CAMISA MALHA HELANCA (TAM: M)	34	100 Unidades	48,82	R\$4.882,00
-----------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 28º Batalhão Logístico	Nº Pregão: 52018 UASG: 160522	22/02/2019	R\$36,00
2	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCAS DO PARÁ	Nº Pregão: 12019 UASG: 399005	13/02/2019	R\$72,45
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
Valor Unitário				R\$48,82
				Média dos Preços Obtidos: R\$48,82

20) CAMISA MALHA HELANCA (TAM: G)	34	100 Unidades	48,82	R\$4.882,00
-----------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 28º Batalhão Logístico	Nº Pregão: 52018 UASG: 160522	22/02/2019	R\$36,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCAS DO PARÁ	Nº Pregão: 12019 UASG: 399005	13/02/2019	R\$72,45
Valor Unitário				R\$48,82
				Média dos Preços Obtidos: R\$48,82

21) CAMISA MALHA HELANCA (TAM: GG)	34	100 Unidades	48,82	R\$4.882,00
------------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 28º Batalhão Logístico	Nº Pregão: 52018 UASG: 160522	22/02/2019	R\$36,00
2	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCAS DO PARÁ	Nº Pregão: 12019 UASG: 399005	13/02/2019	R\$72,45
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
Valor Unitário				R\$48,82
				Média dos Preços Obtidos: R\$48,82

22) CAMISA EM HELANCA (TAM: PP)	48	50 Unidades	18,80	R\$940,00
---------------------------------	----	-------------	-------	-----------

ITEM, PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	NºPregão:102019 UASG:158442	07/05/2019	R\$19,95
2	PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:272019 UASG:984673	03/05/2019	R\$18,44
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército Diretoria de Assuntos Culturais Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana	NºPregão:52019 UASG:160501	30/04/2019	R\$18,00
Valor Unitário				R\$18,80

Média dos Preços Obtidos: R\$18,80

23) CAMISA EM HELANCA (TAM: P) 48 50 Unidades 18,80 R\$940,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	NºPregão:102019 UASG:158442	07/05/2019	R\$19,95
2	PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:272019 UASG:984673	03/05/2019	R\$18,44
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército Diretoria de Assuntos Culturais Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana	NºPregão:52019 UASG:160501	30/04/2019	R\$18,00
Valor Unitário				R\$18,80

Média dos Preços Obtidos: R\$18,80

24) CAMISA EM HELANCA (TAM: M) 48 100 Unidades 18,80 R\$1.880,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	NºPregão:102019 UASG:158442	07/05/2019	R\$19,95
2	PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:272019 UASG:984673	03/05/2019	R\$18,44
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército Diretoria de Assuntos Culturais Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana	NºPregão:52019 UASG:160501	30/04/2019	R\$18,00
Valor Unitário				R\$18,80

Média dos Preços Obtidos: R\$18,80

25) CAMISA EM HELANCA (TAM: G) 48 50 Unidades 18,80 R\$940,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	NºPregão:102019 UASG:158442	07/05/2019	R\$19,95
2	PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:272019 UASG:984673	03/05/2019	R\$18,44

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército Diretoria de Assuntos Culturais Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana	NºPregão:52019 UASG:160501	30/04/2019	R\$18,00
Valor Unitário				R\$18,80
Media dos Preços Obtidos: R\$18,80				

26) CAMISA EM HELANCA (TAM: GG) 48 50 Unidades 18,80 R\$940,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	NºPregão:102019 UASG:158442	07/05/2019	R\$19,95
2	PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPregão:272019 UASG:984673	03/05/2019	R\$18,44
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército Diretoria de Assuntos Culturais Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana	NºPregão:52019 UASG:160501	30/04/2019	R\$18,00
Valor Unitário				R\$18,80
Media dos Preços Obtidos: R\$18,80				

27) CAMISA MALHA PV (TAM: PP) 65 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41
Media dos Preços Obtidos: R\$26,41				

28) CAMISA MALHA PV (TAM: P) 64 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41
Media dos Preços Obtidos: R\$26,41				

29) CAMISA MALHA PV (TAM: M) 64 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------------	---------------	---------------	-------------------	-------

ITEM		PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00	
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28	
Valor Unitário				R\$26,41	

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

30) CAMISA MALHA PV - TAM: G	65	200 Unidades	26,41	R\$5.282,00
------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

31) CAMISA MALHA PV - TAM: GG	65	200 Unidades	26,41	R\$5.282,00
-------------------------------	----	--------------	-------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

32) JOGO ESPORTIVO EM HELANCA (TAM: P)	16	25 Unidades	106,57	R\$2.664,25
--	----	-------------	--------	-------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:112019 UASG:450068	21/03/2019	R\$110,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 20ºRegimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:22019 UASG:160512	10/04/2019	R\$104,60
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 20ºRegimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:22019 UASG:160512	10/04/2019	R\$104,60
Valor Unitário				R\$106,57

Media dos Preços Obtidos: R\$106,57

33) JOGO ESPORTIVO EM HELANCA (TAM: M)	16	25 Unidades	106,57	R\$2.664,25
--	----	-------------	--------	-------------

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 20º Regimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:22019 UASG:160512	10/04/2019	R\$104,60
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 20º Regimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:22019 UASG:160512	10/04/2019	R\$104,60
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:112019 UASG:450068	21/03/2019	R\$110,50
Valor Unitário				R\$106,57

Media dos Preços Obtidos: R\$106,57

34) CAMISA CONFECCIONADA EM PV - TAM: PP 65 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

35) CAMISA CONFECCIONADA EM PV - TAM: P 65 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
Valor Unitário				R\$26,41

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

36) CAMISA CONFECCIONADA EM PV - TAM: M 65 200 Unidades 26,41 R\$5.282,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
Valor Unitário				R\$26,41

Media dos Preços Obtidos: R\$26,41

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
37) CAMISA CONFECCIONADA EM PV - TAM: G	44	200 Unidades	30,32	R\$6.064,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	NºPregão:92018 UASG:795380	14/12/2018	R\$27,28
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
Valor Unitário				R\$30,32
Média dos Preços Obtidos: R\$30,32				
38) CAMISA CONFECCIONADA EM PV - TAM: GG	49	200 Unidades	28,88	R\$5.776,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO CENTRAL DE MUNICAO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 101/2018 UASG: 160246	01/12/2018	R\$34,70
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	NºPregão:202019 UASG:974200	11/02/2019	R\$22,95
Valor Unitário				R\$28,88
Média dos Preços Obtidos: R\$28,88				
39) LENÇÓIS COM ELÁSTICO P/ LEITO ADULTO	10	100 Unidades	49,75	R\$4.975,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO COM. 09 BRIGADA INFANTARIA MOTORIZADA(ES)/RJ	Dispensa de Licitação Nº 17/2019 UASG: 160295	01/03/2019	R\$53,00
2	COMANDO DO EXERCITO COM. 09 BRIGADA INFANTARIA MOTORIZADA(ES)/RJ	Dispensa de Licitação Nº 18/2019 UASG: 160295	01/03/2019	R\$53,00
3	Comissão Municipal de Licitação	NºPregão:3812018 UASG:925788	10/01/2019	R\$43,25
Valor Unitário				R\$49,75
Média dos Preços Obtidos: R\$49,75				
40) LENÇÓIS SEM ELÁSTICO P/ LEITO ADULTO	48	100 Unidades	30,94	R\$3.094,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Roraima/7ºBIS	NºPregão:162018 UASG:160352	25/02/2019	R\$38,00
Valor Unitário				R\$38,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. GERAL DR. JOSE PANGELLA DE VILA PENTEAD	OC: 090156000012019OC00046	14/03/2019	R\$30,95
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SEC.DA JUSTICA E CIDADANIA FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO	OC: 171312170482019OC00008	15/03/2019	R\$23,87
Valor Unitário				R\$27,41

Média dos Preços Obtidos: R\$30,94

41) LENÇÓIS SEM ELÁSTICO P/ LEITO INFANTIL 32 40 Unidades 35,50 R\$1.420,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR	NºPregão:202019 UASG:982837	02/04/2019	R\$41,00
2	Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social	NºPregão:180052019 UASG:926350	27/03/2019	R\$30,00
Valor Unitário				R\$35,50

Média dos Preços Obtidos: R\$35,50

42) LENÇÓIS COM ELÁSTICO P/ LEITO INFANTIL 32 40 Unidades 35,50 R\$1.420,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR	NºPregão:202019 UASG:982837	02/04/2019	R\$41,00
2	Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social	NºPregão:180052019 UASG:926350	27/03/2019	R\$30,00
Valor Unitário				R\$35,50

Média dos Preços Obtidos: R\$35,50

43) LENÇÓIS - TAM. 2.50 X 1.60 21 40 Unidades 42,47 R\$1.698,90

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social	NºPregão:180052019 UASG:926350	27/03/2019	R\$30,00
2	COMANDO DO EXERCITO 26 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	Dispensa de Licitação Nº 9/2019 UASG: 160228	01/03/2019	R\$39,50
3	COMANDO DO EXERCITO COMANDO 8 BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA/RS	Dispensa de Licitação Nº 30/2019 UASG: 160380	01/03/2019	R\$57,90
Valor Unitário				R\$42,47

Média dos Preços Obtidos: R\$42,47

44) CONJ. DE CALÇA E BLUSA DE UNIDADE FECHADA 6 5 Unidades 77,50 R\$387,50

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	NºPregão:152018 UASG:160351	22/01/2019	R\$77,50

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$77,50
				Média dos Preços Obtidos: R\$77,50
45) CONJ. DE CALÇA E BLUSA DE UNIDADE FECHADA (TAM: M)	2	5 Unidades	93,16	R\$465,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO RECIFE	NºPregão:1122018 UASG:120632	19/11/2018	R\$93,16
Valor Unitário				R\$93,16
				Média dos Preços Obtidos: R\$93,16
46) CONJ. DE CALÇA E BLUSA DE UNIDADE FECHADA (TAM: GG)	2	5 Unidades	93,16	R\$465,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO RECIFE	NºPregão:1122018 UASG:120632	19/11/2018	R\$93,16
Valor Unitário				R\$93,16
				Média dos Preços Obtidos: R\$93,16
47) Balsa de Lona 1-	11	20 Unidades	68,72	R\$1.374,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	NºPregão:302019 UASG:987657	18/04/2019	R\$67,45
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Procuradora-Geral de Justiça Adjunta do Estado do Rio Grande do Norte	NºPregão:142019 UASG:925603	22/03/2019	R\$70,00
Valor Unitário				R\$68,72
				Média dos Preços Obtidos: R\$68,72
48) BONE-	26	20 Unidades	20,60	R\$412,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 38 BATALHAO DE INFANTARIA/MEX/ES	Dispensa de Licitação Nº 26/2019 UASG: 160093	01/04/2019	R\$20,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 5ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:42019 UASG:160348	18/03/2019	R\$22,50
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:702019 UASG:925373	25/03/2019	R\$19,31
Valor Unitário				R\$20,60
				Média dos Preços Obtidos: R\$20,60
49) CAMISA GOLA POLO - TAM: P	6	50 Unidades	37,34	R\$1.867,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO INST.FED.BAIO/CAMPOS SENHOR DO BOMFIM	Dispensa de Licitação Nº 32/2018 UASG: 158435	01/12/2018	R\$25,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.	Nº Pregão: 252018 UASG: 160022	14/02/2019	R\$49,68
Valor Unitário				R\$37,34

Média dos Preços Obtidos: R\$37,34

50) CAMISA GOLA POLO - TAM: M	7	50 Unidades	55,00	R\$2.750,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA	OC: 090190000012019OC00021	18/04/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

51) CAMISA GOLA POLO - TAM: G	7	50 Unidades	55,00	R\$2.750,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA	OC: 090190000012019OC00021	18/04/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

52) CAMISA GOLA POLO - TAM: GG	1	25 Unidades	59,90	R\$1.497,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO CMDO DA 3 REGIAO MILITAR/RS	Dispensa de Licitação Nº 19/2019 UASG: 160392	01/03/2019	R\$59,90
Valor Unitário				R\$59,90

Média dos Preços Obtidos: R\$59,90

53) CAMISA - TAM: P	65	750 Unidades	28,50	R\$21.375,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	Nº Pregão: 42019 UASG: 158440	14/03/2019	R\$32,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Academia militar das Agulhas Negras	Nº Pregão: 42019 UASG: 160249	15/04/2019	R\$24,50
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	Nº Pregão: 92019 UASG: 452286	07/03/2019	R\$29,00
Valor Unitário				R\$28,50

Média dos Preços Obtidos: R\$28,50

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
54) CAMISA - TAM: M	65	750 Unidades	28,50	R\$21.375,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Academia militar das Agulhas Negras	NºPregão:42019 UASG:160249	15/04/2019	R\$24,50
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
Valor Unitário				R\$28,50
Média dos Preços Obtidos: R\$28,50				
55) CAMISA - TAM: G	14	750 Unidades	35,00	R\$26.250,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA MARINHA DIRETORIA DE OBRAS CIVIS DA MARINHA/RJ	Dispensa de Licitação Nº 64/2019 UASG: 746000	01/03/2019	R\$35,00
2	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
Valor Unitário				R\$35,00
Média dos Preços Obtidos: R\$35,00				
56) CAMISA - TAM: GG	14	300 Unidades	35,00	R\$10.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$38,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
3	COMANDO DA MARINHA DIRETORIA DE OBRAS CIVIS DA MARINHA/RJ	Dispensa de Licitação Nº 64/2019 UASG: 746000	01/03/2019	R\$35,00
Valor Unitário				R\$35,00
Média dos Preços Obtidos: R\$35,00				
57) COLETE TIPO UNIFORME (P)	5	10 Unidades	59,08	R\$590,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Governo do Estado de Mato Grosso do Sul Agencia Estadual de Metrologia	NºPregão:242018 UASG:926226	17/12/2018	R\$59,08
Valor Unitário				R\$59,08
				Media dos Preços Obtidos: R\$59,08
58) COLETE TIPO UNIFORME (M)	5	10 Unidades	59,08	R\$590,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado de Mato Grosso do Sul Agencia Estadual de Metrologia	NºPregão:242018 UASG:926226	17/12/2018	R\$59,08
Valor Unitário				R\$59,08
				Media dos Preços Obtidos: R\$59,08
59) COLETE TIPO UNIFORME (G)	1	10 Unidades	77,00	R\$770,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁUNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$77,00
Valor Unitário				R\$77,00
				Media dos Preços Obtidos: R\$77,00
60) COLETE TIPO UNIFORME (GG)	1	5 Unidades	77,00	R\$385,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁUNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 135/2019 UASG: 153063	01/03/2019	R\$77,00
Valor Unitário				R\$77,00
				Media dos Preços Obtidos: R\$77,00
61) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 36)	2	10 Unidades	55,00	R\$550,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIALIGERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIALIGERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
				Media dos Preços Obtidos: R\$55,00
62) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 38)	2	10 Unidades	55,00	R\$550,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

63) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 40)	2	10 Unidades	55,00	R\$550,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

64) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 42)	5	10 Unidades	61,78	R\$617,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

65) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 44)	5	5 Unidades	61,78	R\$308,90
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

66) CALÇA TIPO UNIFORME (Nº 46)	5	5 Unidades	61,78	R\$308,90
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

67) CALÇA TIPO UNIFORME - Nº 36	2	10 Unidades	55,00	R\$550,00
---------------------------------	---	-------------	-------	-----------

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
Média dos Preços Obtidos: R\$55,00				

68) CALÇA TIPO UNIFORME - TAM: 38 2 10 Unidades 55,00 R\$550,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
Média dos Preços Obtidos: R\$55,00				

69) CALÇA TIPO UNIFORME - Nº 40 2 10 Unidades 55,00 R\$550,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00
Média dos Preços Obtidos: R\$55,00				

70) CALÇA TIPO UNIFORME - Nº 42 5 10 Unidades 61,78 R\$617,80

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército	Nº Pregão: 82018 UASG: 160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78
Média dos Preços Obtidos: R\$61,78				

71) CALÇA TIPO UNIFORME - Nº 44 5 5 Unidades 61,78 R\$308,90

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército</td><td>NºPregão:82018 UASG:160484</td><td>23/01/2019</td><td>R\$61,78</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$61,78</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td>Média dos Preços Obtidos: R\$61,78</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78	Valor Unitário				R\$61,78					Média dos Preços Obtidos: R\$61,78
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78																				
Valor Unitário				R\$61,78																				
				Média dos Preços Obtidos: R\$61,78																				
72) CALÇA TIPO UNIFORME - Nº 46	5	5 Unidades	61,78	R\$308,90																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército</td><td>NºPregão:82018 UASG:160484</td><td>23/01/2019</td><td>R\$61,78</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$61,78</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td>Média dos Preços Obtidos: R\$61,78</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78	Valor Unitário				R\$61,78					Média dos Preços Obtidos: R\$61,78
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2º Batalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78																				
Valor Unitário				R\$61,78																				
				Média dos Preços Obtidos: R\$61,78																				
73) AGASALHO TIPO UNIFORME (TAM: M)	2	3 Unidades	43,16	R\$129,48																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza</td><td>NºPregão:22019 UASG:160046</td><td>04/04/2019</td><td>R\$43,16</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$43,16</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td>Média dos Preços Obtidos: R\$43,16</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza	NºPregão:22019 UASG:160046	04/04/2019	R\$43,16	Valor Unitário				R\$43,16					Média dos Preços Obtidos: R\$43,16
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza	NºPregão:22019 UASG:160046	04/04/2019	R\$43,16																				
Valor Unitário				R\$43,16																				
				Média dos Preços Obtidos: R\$43,16																				
74) AGASALHO TIPO UNIFORME (TAM: G)	2	3 Unidades	43,16	R\$129,48																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza</td><td>NºPregão:22019 UASG:160046</td><td>04/04/2019</td><td>R\$43,16</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$43,16</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td>Média dos Preços Obtidos: R\$43,16</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza	NºPregão:22019 UASG:160046	04/04/2019	R\$43,16	Valor Unitário				R\$43,16					Média dos Preços Obtidos: R\$43,16
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Fortaleza	NºPregão:22019 UASG:160046	04/04/2019	R\$43,16																				
Valor Unitário				R\$43,16																				
				Média dos Preços Obtidos: R\$43,16																				
75) AGASALHO TIPO UNIFORME (TAM: GG)	4	3 Unidades	49,66	R\$148,98																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté</td><td>NºPregão:452018 UASG:160518</td><td>17/01/2019</td><td>R\$49,66</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$49,66</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td>Média dos Preços Obtidos: R\$49,66</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:452018 UASG:160518	17/01/2019	R\$49,66	Valor Unitário				R\$49,66					Média dos Preços Obtidos: R\$49,66
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:452018 UASG:160518	17/01/2019	R\$49,66																				
Valor Unitário				R\$49,66																				
				Média dos Preços Obtidos: R\$49,66																				
76) BOLSA DE LONA-	11	15 Unidades	68,72	R\$1.030,80																				
<table> <tr> <th>Preço ComprasNet</th><th>Órgão Público</th><th>Identificação</th><th>Data Licitação</th><th>Preço</th></tr> <tr> <td>1</td><td>PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA</td><td>NºPregão:302019 UASG:987657</td><td>18/04/2019</td><td>R\$67,45</td></tr> <tr> <td>2</td><td>GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Procuradora-Geral de Justiça Adjunta do Estado do Rio Grande do Norte</td><td>NºPregão:142019 UASG:925603</td><td>22/03/2019</td><td>R\$70,00</td></tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td><td>R\$68,72</td></tr> </table>					Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	NºPregão:302019 UASG:987657	18/04/2019	R\$67,45	2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Procuradora-Geral de Justiça Adjunta do Estado do Rio Grande do Norte	NºPregão:142019 UASG:925603	22/03/2019	R\$70,00	Valor Unitário				R\$68,72
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																				
1	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	NºPregão:302019 UASG:987657	18/04/2019	R\$67,45																				
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Procuradora-Geral de Justiça Adjunta do Estado do Rio Grande do Norte	NºPregão:142019 UASG:925603	22/03/2019	R\$70,00																				
Valor Unitário				R\$68,72																				

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Media dos Preços Obtidos: R\$68,72

77) BONÉ 26 5.000 Unidades 20,60 R\$103.000,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 5º Batalhão de Engenharia de Construção	Nº Pregão: 42019 UASG: 160348	18/03/2019	R\$22,50
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Nº Pregão: 702019 UASG: 925373	25/03/2019	R\$19,31
3	COMANDO DO EXERCITO 38 BATALHAO DE INFANTARIA/MEX/ES	Dispensa de Licitação Nº 26/2019 UASG: 160093	01/04/2019	R\$20,00
Valor Unitário				R\$20,60

Media dos Preços Obtidos: R\$20,60

78) CAMISA (TAMANHO M) 66 5.000 Unidades 28,67 R\$143.350,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	Nº Pregão: 42019 UASG: 158440	14/03/2019	R\$32,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	Nº Pregão: 92019 UASG: 452286	07/03/2019	R\$29,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DO CAS DO PARA	Nº Pregão: 12019 UASG: 399005	13/02/2019	R\$25,00
Valor Unitário				R\$28,67

Media dos Preços Obtidos: R\$28,67

79) CAMISA (TAMANHO G) 66 5.000 Unidades 28,67 R\$143.350,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	Nº Pregão: 42019 UASG: 158440	14/03/2019	R\$32,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	Nº Pregão: 92019 UASG: 452286	07/03/2019	R\$29,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DO CAS DO PARA	Nº Pregão: 12019 UASG: 399005	13/02/2019	R\$25,00
Valor Unitário				R\$28,67

Media dos Preços Obtidos: R\$28,67

80) CAMISA (TAMANHO GG) 38 5.000 Unidades 30,50 R\$152.500,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	Nº Pregão: 42019 UASG: 158440	14/03/2019	R\$32,00

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
Valor Unitário				R\$30,50
Média dos Preços Obtidos: R\$30,50				

81) CAMISA (TAMANHO P) 66 5.000 Unidades 28,67 R\$143.350,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCCAS DO PARÁ	NºPregão:12019 UASG:399005	13/02/2019	R\$25,00
Valor Unitário				R\$28,67
Média dos Preços Obtidos: R\$28,67				

82) CAMISA (TAM. G) 66 5.000 Unidades 28,67 R\$143.350,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
3	PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS COMPANHIA DOCCAS DO PARÁ	NºPregão:12019 UASG:399005	13/02/2019	R\$25,00
Valor Unitário				R\$28,67
Média dos Preços Obtidos: R\$28,67				

83) CAMISA (TAM. GG) 38 5.000 Unidades 30,50 R\$152.500,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais Campus Pirapora	NºPregão:42019 UASG:158440	14/03/2019	R\$32,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:92019 UASG:452286	07/03/2019	R\$29,00
Valor Unitário				R\$30,50
Média dos Preços Obtidos: R\$30,50				

84) CALÇA (Nº40) 2 5.000 Unidades 55,00 R\$275.000,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------------	---------------	---------------	-------------------	-------

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

85) CALÇA (Nº42)	5	5.000 Unidades	61,78	R\$308.900,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78

Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

86) CALÇA (Nº44)	5	5.000 Unidades	61,78	R\$308.900,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78

Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

87) CALÇA (Nº 38)	2	5.000 Unidades	55,00	R\$275.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 34/2018 UASG: 510695	01/02/2019	R\$55,00
2	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL/GERÊNCIA EXECUTIVA MARINGÁ/PR	Dispensa de Licitação Nº 29/2018 UASG: 510695	01/01/2019	R\$55,00
Valor Unitário				R\$55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$55,00

88) CALÇA (Nº 48)	5	5.000 Unidades	61,78	R\$308.900,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ºBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:82018 UASG:160484	23/01/2019	R\$61,78
Valor Unitário				R\$61,78

Média dos Preços Obtidos: R\$61,78

89) CAMISETA TIPO MACHÃO TAM: M	57	5.000 Unidades	22,67	R\$113.350,00
---------------------------------	----	----------------	-------	---------------

ITEM PREÇOS QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:732019 UASG:987565	07/05/2019	R\$25,50
2	Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins	NºPregão:52019 UASG:926347	10/05/2019	R\$20,00
3	Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins	NºPregão:62019 UASG:926347	02/05/2019	R\$22,50
Valor Unitário				R\$22,67
				Média dos Preços Obtidos: R\$22,67

90) CAMISETA TIPO MAÇÃO TAM: P 57 5.000 Unidades 22,67 R\$113.350,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins	NºPregão:52019 UASG:926347	10/05/2019	R\$20,00
2	Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins	NºPregão:62019 UASG:926347	02/05/2019	R\$22,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:732019 UASG:987565	07/05/2019	R\$25,50
Valor Unitário				R\$22,67
				Média dos Preços Obtidos: R\$22,67

91) CAMISETA TIPO MAÇÃO TAM: G 31 5.000 Unidades 24,75 R\$123.750,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:732019 UASG:987565	07/05/2019	R\$25,50
2	Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso	NºPregão:32019 UASG:925798	30/04/2019	R\$24,00
Valor Unitário				R\$24,75
				Média dos Preços Obtidos: R\$24,75

92) CAMISETA TIPO MAÇÃO TAM: GG 31 5.000 Unidades 24,75 R\$123.750,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:732019 UASG:987565	07/05/2019	R\$25,50
2	Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso	NºPregão:32019 UASG:925798	30/04/2019	R\$24,00
Valor Unitário				R\$24,75
				Média dos Preços Obtidos: R\$24,75

93) COLETE REFLETIVO TAM: P 14 5.000 Unidades 22,63 R\$113.150,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA	NºPregão:62019 UASG:456457	21/03/2019	R\$25,26

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
------	--------	------------	----------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	NºPregão:152019 UASG:980005	21/03/2019	R\$20,00
Valor Unitário				R\$22,63

Media dos Preços Obtidos: R\$22,63

94) COLETE REFLETIVO TAM: M	14	5.000 Unidades	22,63	R\$113.150,00
-----------------------------	----	----------------	-------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA	NºPregão:62019 UASG:456457	21/03/2019	R\$25,26
2	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	NºPregão:152019 UASG:980005	21/03/2019	R\$20,00
Valor Unitário				R\$22,63

Media dos Preços Obtidos: R\$22,63

95) COLETE REFLETIVO TAM: G	22	5.000 Unidades	26,08	R\$130.400,00
-----------------------------	----	----------------	-------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA	NºPregão:62019 UASG:456457	21/03/2019	R\$25,26
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 4º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:652018 UASG:160027	25/01/2019	R\$26,89
Valor Unitário				R\$26,08

Media dos Preços Obtidos: R\$26,08

96) COLETE REFLETIVO TAM:GG	22	5.000 Unidades	26,08	R\$130.400,00
-----------------------------	----	----------------	-------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 4º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:652018 UASG:160027	25/01/2019	R\$26,89
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA	NºPregão:62019 UASG:456457	21/03/2019	R\$25,26
Valor Unitário				R\$26,08

Media dos Preços Obtidos: R\$26,08

Valor Global: R\$3.927.499,84

Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017

Detalhamento dos Itens

Item 1: CAMISA EM PV (TAM: P)	R\$26,29
-------------------------------	----------